
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №12 г. ИРКУТСКА»

ПРИКАЗ

"02" декабря 2020г. № 375

Иркутск
Об отмене занятий

В связи с телефонограммой МУП «Водоканал» от 02.12.2020 года «Об
отключении холодного водоснабжения» 04.12.2020 года в период с 09:00 до
20:00

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в ГОКУ «Специальная 
(коррекционная) школа № 12 г. Иркутска» 04.12.2020 года с 9:00 до 
17:00.

2. Заместителю директора по ВР Е.Б. Сапроновой довести информацию до 
классных руководителей.

3. Классным руководителям оповестить родителей (законных 
представителей) обучающихся.

4. Учителям, учителям -  предметникам организовать дистанционное 
обучение обучающихся посредством бумажных носителей, 
мессенджеров Viber, WhatsApp, электронной почты.

5. Учителям -  предметникам провести корректировку рабочих программ в 
связи с отменой занятий.

6. Учителя, учителя-предметники работают в соответствии с 
установленной учебной нагрузкой и утвержденным расписанием.

7. Административный состав, социально-психологическая с луж? 
работают в соответствии с режимом рабочего времени с докумен та 
педагогический коллектив, при необходимости, с обучающимся 
родителями (законными представителями).



8. Технический персонал работает в соответствии с режимом рабочего 
времени и графиком сменности (вахтеры и сторожа) в соответствии со 
своими функциональными обязанностями.

9. Инженеру -  программисту Глухову В.В. разместить информацию на 
школьном сайте образовательной организации.

10.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:


